

Årsredovisning för

Ramidus Aktiebolag

556511-6653

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Redovisningsprinciper	5
Upplysningar till resultaträkningen	6
Upplysningar till balansräkningen	6
Underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i aktiebolaget Ramidus AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-11-28

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lund 2023-12-04



Hans Holmberg
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1995 och säljer kemikalier och utför konsulttjänster åt kemiindustrin. Företaget har sitt säte i Burlöv. Omsättningen har sjunkit kraftigt under året eftersom den största kunden helt pausat sina inköp under 2023. Avtalet med Institute for Chemistry har sagts upp och vi betalar nu enbart för utförda arbeten. Ett beslut har fattats om avveckling av den laborativa verksamheten i Lund, vilket kommer att minska personalkostnaderna och hyreskostnaderna.

Flerårsöversikt

	2023-06-30	2022-06-30	2021-06-30	2020-06-30
Nettoomsättning	2 894 777	4 174 433	5 126 542	4 616 668
Resultat efter finansiella poster	-526 967	72 304	928 609	751 452
Soliditet %	80	77	83	71

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets vinst	Totalt
Vid årets början	100 000	1 609 993	351 741	2 061 734
Resultatdisposition enligt bolagstämman:				
Utdelning			0	0
Omföring av föregående års vinst		351 741	-351 741	0
Årets resultat			-397 670	-397 670
Vid årets slut	100 000	1 961 734	-397 670	1 664 064

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	1 961 734
Årets resultat	-397 670
Totalt	1 564 064
Disponeras för	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	<u>1 564 064</u>
Summa	1 564 064

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01</i> <i>2023-06-30</i>	<i>2021-07-01-</i> <i>2022-06-30</i>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</i>			
Nettoomsättning		<u>2 894 777</u>	<u>4 174 433</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 894 777	4 174 433
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 443 913	-1 913 872
Övriga externa kostnader		-978 825	-1 233 711
Personalkostnader	1	-813 619	-746 391
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-194 395	-212 958
Övriga rörelsekostnader			
Summa rörelsekostnader		<u>-3 430 752</u>	<u>-4 106 932</u>
Rörelseresultat		-535 975	67 501
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 008	4 828
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-25</u>
Summa finansiella poster		9 008	4 803
Resultat efter finansiella poster		-526 967	72 304
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Upplösning periodiseringsfond		0	361 298
Förändring av överavskrivningar		<u>129 297</u>	<u>15 478</u>
Summa bokslutsdispositioner		129 297	376 776
Resultat före skatt		-397 670	449 080
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>-97 339</u>
Årets resultat		-397 670	351 741

CW

Ramidus Aktiebolag
556511-6653

3(7)

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>183 039</u>	<u>377 434</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		183 039	377 434
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier utländskt dotterbolag	3	26 937	26 937
Långfristiga fordringar	4	<u>155 180</u>	<u>110 271</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		182 117	137 208
 		<hr/>	<hr/>
Summa anläggningstillgångar		365 156	514 642
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		485 490	500 365
Fordringar på dotterbolag		0	0
Övriga fordringar		431 133	244 915
Upparbetad, ej fakturerad intäkt		84 255	24 000
Förutbetalda kostnader		<u>45 250</u>	<u>40 867</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 046 128	810 147
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>664 235</u>	<u>1 486 030</u>
Summa kassa och bank			
 		<hr/>	<hr/>
Summa omsättningstillgångar		1 710 363	2 296 177
 		<hr/>	<hr/>
SUMMA TILLGÅNGAR		2 075 519	2 810 819

Ramidus Aktiebolag

4(7)

556511-6653

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
--------------------	------------	-------------------	-------------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER*Eget kapital**Bundet eget kapital*

Aktiekapital (100 aktier)

100 000 100 000

Summa bundet eget kapital

100 000 100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 961 734 1 609 993

Årets resultat

-397 670 351 741

Summa fritt eget kapital

1 564 064 1 961 734

Summa eget kapital

1 664 064 2 061 734*Obeskattade reserver*

Periodiseringsfond

0 0

Ackumulerade överavskrivningar

0 129 297

Summa obeskattade reserver

0 129 297

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

90 552 297 064

Skulder till dotterbolag

41 656 47 361

Skatteskulder

Övriga skulder

169 479 86 780

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

109 768 188 583

Summa kortfristiga skulder

411 455 619 788

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER2 075 519 2 810 819

qv

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10. Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivningen sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Materiell anläggningstillgångar	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.



Ramidus Aktiebolag

556511-6653

6(7)

Upplysningar till resultaträkning**Not 1 Anställda och personalkostnader****Medelantalet anställda**

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Män	1	1
Kvinnor	2	2
Totalt	3	3

Upplysningar till balansräkning**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	1 361 421	1 355 433
-Utrangeringar		
-Nyanskaffningar	0	5 987
	1 361 421	1 361 421
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
-Vid årets början	-983 987	-771 028
-Utrangerade inventarier		
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-194 395	-212 958
	-1 178 382	-983 987
Redovisat värde vid årets slut	183 039	377 434

Not 3 Litauiskt dotterbolag

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	26 937	26 937
-Litauiskt dotterbolag	0	0
Redovisat värde vid årets slut	26 937	26 337

Not 4 Finansiella tillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden		
- Långsiktig fordran vid årets början	110 271	129 443
- Utökat lån	70 000	
- Årets amortering	-25 091	-19 172
Redovisat värde vid årets slut	155 180	110 271

CV

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Avtalet med Vilnius Universitet kommer inte att förlängas efter årsskiftet 23/24 utan även här kommer vi enbart att betala för utförda arbeten. Den sista januari 2024 lämnar företaget sina laboratorielokaler i Lund och behåller endast ett kontor. Därmed försvinner även miljötillsynsavgifterna. Ett samarbete har inletts med en ny kund som eventuellt kommer att leda till ytterligare en löpande kontraktstillverkning.


Underskrifter

Lund 2023-10-31



Hans Holmberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-06



Lena Svahn
Auktoriserad revisor
